ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  декабря  2024 г.  № 1273

село Шемурша

О внесении изменений в

постановление администрации

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики от

21 ноября 2024 г. № 1047

В соответствии с Уставом Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики от 21 ноября 2024 г. № 1047 «О

возложении отдельных функций и полномочий учредителя казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

Подпункт в) пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«в) согласование внесений соответствующих изменений в трудовой договор

с руководителем казенного учреждения;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики           С.А. Галкин